


Edição 621 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EKJK5KE6-ETHQHJSZ-4VS0PTPQ-BUUCMGQ2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 615/2022 

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
execução dos serviços de implantação de melhorias sanitárias domiciliares no município de 
Tapiramutá/Ba, conforme convenio  FUNASA n° 01472/2021 – Plataforma + Brasil Nº 
919101/2021 firmado entre a FUNASA e o município de Tapiramutá. CONTRATANTE: 
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ALIANÇA VICTOR, inscrita no CNPJ/MF sob o 
n.12.415.084/0001-03, com o valor global de R$ 459.876,73 (quatrocentos e cinquenta e nove 
mil oitocentos e setenta e seis reais e setenta e três centavos). VIGÊNCIA: 29/06/2022 a 
29/06/2023. Tapiramutá/BA, 29/06/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

Edição 621 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: EKJK5KE6-ETHQHJSZ-4VS0PTPQ-BUUCMGQ2
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-06-29T20:00:05-0300




